
华能湖南岳阳发电有限责任公司 2024-2026年设备及零部件外修

机加工项目招标公告

(招标编号：HNZB2024-04-2-372)

项目所在地区：湖南省

1. 招标条件

本华能湖南岳阳发电有限责任公司 2024-2026 年设备及零部件外修机加工项目已

由项目审批机关批准，项目资金为企业自筹,招标人为华能湖南岳阳发电有限责任公司。

本项目已具备招标条件，现进行公开招标。

2. 项目概况与招标范围

2.1 建设地点: 湖南省。

2.2 规    模: 华能岳阳电厂位于湖南省北部的岳阳市，城陵矶东北面，距岳阳主

城区 10km，全厂分三期建成。一期工程为全套从英国 GEC电厂总包引进的 2×362.5MW

亚临界机组，两机组于 1991年 9月、12月分别投运。二期 2×300MW国产亚临界机组

两机组于 2006年 3月、5月分别投运。三期工程建设 2×600MW国产机组，两机组于 2011

年投产发电。电厂在进行日常设备维护、检修、消缺中，部分设备涉及外修加工修复、

零部件加工。

2.3 标段划分: 华能湖南岳阳发电有限责任公司 2024-2026年设备及零部件外修机

加工项目标段包 1。

2.4 服务地点: 湖南省。

2.5 服 务 期: 合同签订日期至 2026年 12月 31日。

2.6 招标范围:华能岳阳电厂 2024-2026年设备及零部件外修机加工。

3. 投标人资格要求

3.1 通用资格条件

(1)投标人为中华人民共和国境内合法注册的独立法人或其他组织，具有独立承担

民事责任能力，具有独立订立合同的权利；

(2)没有处于被行政主管部门责令停产、停业或进入破产程序；

(3)没有处于行政主管部门或中国华能集团有限公司系统内单位相关文件确认的禁



止投标的范围和处罚期内；

(4)近三年没有骗取中标或严重违约没有经鉴定部门认定的因其服务引起的重大及

以上质量事故或重大及以上安全事故；

(5)未被市场监督管理部门在全国企业信用信息公示系统中列入经营异常名录或者

严重违法企业名单；

(6)未被最高人民法院在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）或各级信

用信息共享平台中列入失信被执行人名单；

(7)与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，不得

参加投标；单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标

段投标或者未划分标段的同一招标项目投标。

3.2 专用资格条件

(1)业绩要求：投标人自 2019年 1月 1日以来（以合同签订时间为准），至少具有 1

项机械设备零部件修理机加工项目业绩，须提供业绩合同扫描件（含首页、能体现合同

的内容（如供货设备规格型号、服务或工程项目等）、签字盖章页等），否则按无效业绩

处理)。

(2)项目不接受联合体投标。

4. 招标文件的获取

获取时间：从 2024年 04月 23日 09时 00分起至 2024年 04月 29日 17时 00分止。

获取方式：

4.1 下 载 安 装 投 标 管 家 ： 投 标 人 在 华 能 集 团 电 子 商 务 平 台 首 页

（https://ec.chng.com.cn）“服务中心-->下载专区”下载并安装投标管家。

4.2 购买：在招标文件发售期内线上购买招标文件。登录投标管家，选择参与的项

目购买文件。

4.3 联系人：投标人在购买招标文件页面务必填写本次投标的业务联系人，在发标、

澄清、评标期间等环节的通知，将以短信形式发送到该联系人手机上。

4.4 下载：招标文件费用支付成功后，点击“招标文件-->文件下载”，在点击确认

下载后便可获得招标文件。

4.5 客服电话 400-010-1086。

4.6 招标文件费：标段"华能湖南岳阳发电有限责任公司 2024-2026 年设备及零部



件外修机加工项目标段包 1"售价：0元。

5. 投标文件的递交

5.1 递交截止时间：2024年 05月 06日 09时 00分；

5.2 递交方式：通过中国华能集团有限公司电子商务平台(https://ec.chng.com.cn)

智能招评标系统投标管家递交文件。

6. 开标时间及地点

开标时间：2024年 05月 06日 09时 00分

开标地点：中国华能集团有限公司电子商务平台（https://ec.chng.com.cn）。到

开标时间后，在华能集团电子商务平台上集中解密。递交过程记录在案，以存档备查。

7. 其他

7.1 发布招标公告的媒介。

本次公告在中国华能集团有限公司电子商务平台(https://ec.chng.com.cn)发布。

因轻信其他组织、个人或媒介提供的信息而造成的损失，招标人、招标代理机构概不负

责。

7.2注册、登录

7.2.1. 本项目采用线上招标，投标人须访问华能集团电子商务平台完成注册、交

费、下载文件等有关操作，采用以下 2种方式登录：

（1）使用“中招互连”手机 APP扫描投标管家的二维码登录；

（2）直接通过用户名、密码登录。 

7.3 CA证书办理及驱动下载

CA证书用于确保招标投标过程文件合法性及投标文件保密性。没有办理 CA证书，

将无法加解密投标文件，也无法参加网上开标。

投标单位须凭“中招互连”APP办理 CA证书相关事宜。如未安装“中招互连”

APP，请在华能集团电子商务平台“服务中心-->下载专区”，先下载并安装投标管家；

安装完毕后打开投标管家，在页面右下角点击立即开通。使用手机扫码下载、注册“中

招互连”APP，并自助办理 CA证书。根据提示即可在线办理相关事宜。扫码签章、扫码

加密等所有流程全部使用中招互连 APP操作。如有问题，请联系客服电话：

4006664230。

http://ec.chng.com.cn/


7.4 投标文件的递交注意事项

7.4.1. 逾期送达的投标文件，中国华能集团有限公司电子商务平台将予以拒收。

7.4.2.投标人请于递交截止时间前登录投标管家，进入投标文件递交页面进行相关

操作。投标人的电脑和网络环境应当按照招标文件要求自行准备。

7.4.3.投标文件递交（提交）的截止时间同投标截止时间。电子投标文件逾期上传

或者未成功上传指定信息平台，招标人不予受理。招标人和招标代理机构不对投标人上

传投标文件失败负责。

温馨提示：为避免大量投标人同一时间内上传投标文件造成系统拥堵，保证投标文

件成功上传指定信息平台，建议投标人至少提前 2天开始上传，确保上传成功。

8. 监督部门

企业管理与法律合规部

9. 联系方式

招 标 人：华能湖南岳阳发电有限责任公司

地    址：湖南省岳阳市岳阳楼区城陵矶

联 系 人：王工

电    话：0730-8505355

电子邮件：hnyy5355@163.com

招标代理机构：中国华能集团有限公司北京招标分公司 

地    址：北京市昌平区北七家镇七北路 10号 

联 系 人：卢女士

电    话：400-010-1086转 8401

电子邮件：xp_lu@chng.com.cn

招标人或其招标代理机构

（签名）                       （盖章）


		100132
	2024-04-23T15:11:32+0800
	北京
	【华能湖南岳阳发电有限责任公司2024-2026年设备及零部件外修机加工项目】招标公告
	【华能湖南岳阳发电有限责任公司2024-2026年设备及零部件外修机加工项目】招标公告


		de150734d0904be981ac7867a18ae6db
	2024-04-23T15:11:32+0800
	北京
	【华能湖南岳阳发电有限责任公司2024-2026年设备及零部件外修机加工项目】招标公告
	【华能湖南岳阳发电有限责任公司2024-2026年设备及零部件外修机加工项目】招标公告




